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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: ERIKA CASTELLANOS Teléfono: 9511860560
Potencia: 10.54 kW Fecha: 5 deEnerode 2026
Tarifa: 1A Numero de Servicio: 679110767679
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,443 kWh prom. y pagasaCFE $672
TUPRODUCCIONCON {7  PANELES 3,483kwh ypagasaCFE .,
TE AHORRARAS 91,96 % AL BIMESTRE $ 618 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compafiia solares pagaras TL,' al?orro
de energia al afio econdémico anual
$4,031.00 MXN $934.00 MXN $3,097.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
64.1 ANOS 620 W 17 47.6m* 1.6 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 5 de Enero de 2026 4 de Febrero de 2026

Folio No # 20260001445

ERIKA CASTELLANOS
Tel: 9511860560

Email:

Cant. Concepto Precio Total

17 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $198,500.00

TOTAL (MXN) $198,500.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 4,031.00 $ 934.00 $0.00 $ 3,097.00 $3,097.00 $-195,403.00
2 $ 4,151.93 $962.02 $0.00 $ 3,189.91 $ 3,189.91 $-192,213.09
3 $ 4,276.49 $990.88 $0.00 $ 3,285.61 $ 3,285.61 $-188,927.48
4 $ 4,404.78 $1,020.61 $0.00 $3,384.18 $3,384.18 $-185,543.31
5 $ 4,536.93 $1,051.23 $0.00 $ 3,485.70 $3,485.70 $-182,057.61
6 $ 4,673.03 $1,082.76 $0.00 $3,590.27 $3,590.27 $-178,467.33
7 $ 4,813.22 $1,115.24 $0.00 $3,697.98 $3,697.98 $-174,769.35
8 $ 4,957.62 $1,148.70 $0.00 $ 3,808.92 $ 3,808.92 $-170,960.44
9 $5,106.35 $1,183.16 $0.00 $3,923.19 $3,923.19 $-167,037.25
10 $ 5,259.54 $1,218.66 $0.00 $ 4,040.88 $ 4,040.88 $-162,996.37
1 $5,417.33 $1,255.22 $0.00 $ 4,162.11 $ 4,162.11 $-158,834.26
12 $5,579-85 $1,292.87 $0.00 $ 4,286.97 $ 4,286.97 $-154,547.28
13 $5,747-24 $1,331.66 $0.00 $ 4,415.58 $ 4,415.58 $ -150,131.70
14 $5,919.66 $1,371.61 $0.00 $ 4,548.05 $ 4,548.05 $-145,583.65
15 $6,097.25 $1,412.76 $0.00 $4,684.49 $4,684.49 $-140,899.16
16 $6,280.17 $1,455.14 $ 0.00 $ 4,825.03 $ 4,825.03 $-136,074.14
17 $ 6,468.57 $1,498.80 $0.00 $ 4,969.78 $ 4,969.78 $ -131,104.36
18 $6,662.63 $1,543.76 $ 0.00 $5,118.87 $5,118.87 $-125,985.49
19 $ 6,862.51 $1,590.07 $0.00 $5,272.44 $5,272.44 $-120,713.06
20 $7,068.38 $1,637.77 $0.00 $5,430.61 $5,430.61 $-115,282.45
21 $7,280.43 $1,686.91 $0.00 $5,593.53 $5,593.53 $-109,688.92
22 $7,498.85 $1,737.52 $ 0.00 $5,761.33 $5,761.33 $-103,927.59
23 $7,723.81 $1,789.64 $0.00 $5,934.17 $5,934.17 $-97,993.42
24 $7,955.53 $1,843.33 $0.00 $ 6,112.20 $ 6,112.20 $-91,881.22
25 $ 8,194.19 $1,898.63 $0.00 $6,295.56 $ 6,295.56 $-85,585.66

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $198,500.00 I Ahorro acumulado anual $
o
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

{2514 kK

2,065 KWh

2000
1500
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0
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 2,064.8 2,537.3 2,588.9 2,814.3 2,494.7 2,354.6
Consumo actual 2,443.0 2,443.0 2,443.0 2,443.0 2,443.0 2,443.0
§790 [ Nuevo pago a CFE M Pago actual a CFE
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



